
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

1 
 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2012-04-18 

EZ/350/38/2012/525 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 350/38/2012 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  lleekkóóww..  

  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na zzaakkuupp    

ii  ddoossttaawwęę  lleekkóóww  został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 

29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm): 

 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców, spełniające warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

Oferta nr  3 

ISMED Sp.j 

ul. Szczygła 7, 05-402 Otwock 

za cenę – 308 133zł. netto i 332 783,64zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium cena 

100%. 

 

W pakiecie 1 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

1 

INTRA Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 11 

03-310 Warszawa 

 

Pak. 1 

308 324,00zł. netto 

332 989,92zł. brutto 

 

99,94 pkt. 

3 

ISMED Sp.j 

ul. Szczygła 7 

05-402 Otwock  

Pak. 1  

308 133zł. netto 

332 783,64zł. brutto 

 

100 pkt. 

4 

Farmacol S.A. 

Ul Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

F CEFARM Kielce S.A. 

Ul. Jagiellońska 70 

25-956 Kielce 

 

310 400zł. netto 

335 232zł. brutto.  

 
99,27 pkt. 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

2 
 

5 

Roche Polska Sp. z o.o. 

Ul. Domaniewska 39B 

02-672 Warszawa 

310 555zł. netto 

355 399,40zł. brutto 

 
93,64 pkt. 

6 

Neuca S.A. 

Ul. Szosa Bydgoska 58 

87-100 Toruń 

308 884zł. netto 

333 594,72zł. brutto 
99,76 pkt. 

 

 

Pakiet 2 

Oferta nr 1  
ISMED Sp.j 

ul. Szczygła 7, 05-402 Otwock  

za cenę netto  za cenę 221 697zł. netto  i  239 432,76zł. brutto     
Złożono jedną ofertę niepodlegająca odrzuceniu: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium 

cena 100%. 

Pakiet 3 

Oferta nr 2  
Sanofi-Aventis Spółka z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  
za cenę netto  za cenę 104 680zł. netto  i  113 054,40zł. brutto     
Złożono jedną ofertę niepodlegająca odrzuceniu: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium 

cena 100%. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego 

do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać 

na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 24.04.2012r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/38/2012  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

